Poder Executivo
             Prefeitura Municipal de Novo Progresso

Travessa Belém, 768 – Jardim Europa – Novo Progresso/PA – CEP: 68.193-000

TERMO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

   Considerando a solicitação da Secretaria Municipal de Obras,

Transportes e Serviços Urbanos, para adesão a Ata de Registro de Preços nº

20230199, originária do Pregão Eletrônico nº 018/2023, estabelecida entre o

município de Aveiro - Pa e a empresa Total Serviços Limpeza Urbana e Iluminação

Pública Ltda, para a prestação de serviços de adequação e substituição de Iluminação

pública com utilização de pontos de luminárias de led de 100w e 150w, em bairros,

praças, logradouros públicos e distritos, incluindo a mão de obra de retirada e

instalação, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Obras,

Transportes e Serviços Urbanos da Prefeitura Municipal de Novo Progresso - PA,

conforme Solicitação de Despesa nº 20230919001.

   Considerando autorização para adesão a Ata de Registro de

Preços nº 20230199, pelo Prefeito Municipal, Sr. Vilson Gonçalves.

   Considerando o aceite à adesão emitida pela empresa Total

Serviços Limpeza Urbana e Iluminação Pública Ltda, anexo a este processo.

   Resolve a Prefeitura Municipal de Novo Progresso – PA, aderir

a Ata de Registro de Preços nº 20230199, originária do Pregão Eletrônico nº 018/2023,

para a prestação de serviços de adequação e substituição de Iluminação pública com

utilização de pontos de luminárias de led de 100w e 150w, em bairros, praças,

logradouros públicos e distritos, incluindo a mão de obra de retirada e instalação, para

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Obras, Transportes e Serviços

Urbanos da Prefeitura Municipal de Novo Progresso - PA, com a empresa Total

Serviços Limpeza Urbana e Iluminação Pública Ltda.

   Publique-se. Ao departamento competente para as providências

de costume.

   Novo Progresso - PA, 28 de dezembro de 2023.

GELSON LUIZ DILL
Prefeito Municipal

		2023-12-28T11:35:56-0300
	GELSON LUIZ DILL:58179399168